IV Prova Regionale Esordienti AB

= ., = .,
Concentramento Genova Ponente - V. 25m
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO  PUNTI Record

18/01/2026
1 Nuotatori Rivarolesi
VERNOLA Leonardo
VINCI Rebecca
GALIFI Alessio
OLIVERO Giloria

2 Centro Nuoto Sestri asd
ASSANDRI Matteo
GENCO Giulia
MAGLIO Anna
TIMOSSI Enea

NON CLASSIFICATI

8 Fratellanza Nuoto Ponted

PARABOSCHI Davide
MOSCA Cecilia
GUGLIEMO Giovanni
TIMOSSI Edoardo

Pubblicata: 18/01/2026 ore 18:04

Genova, 18/01/26

2015
2016
2015
2017

2016
2017
2017
2016

2015
2016
2015
2015

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

4X50m Farfalla - Es. B Misti

Nuotatori Rivarolesi

Centro Nuoto Sestri asd

Fratellanza Nuoto Pontede

2'59.2

3'30.2

3'07.5

AAAAAA




