

Risultati

POS	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO	PUNTI	Record
18/01/2026	4X50m Farfalla - Es. B Misti					
1 Nuotatori Rivarolesi						
	VERNOLA Leonardo	ITA	Nuotatori Rivarolesi		2'59.2	
	VINCI Rebecca	2015	ITA			
	GALIFI Alessio	2016	ITA			
	OLIVERO Gloria	2015	ITA			
		2017	ITA			
2 Centro Nuoto Sestri asd						
	ASSANDRI Matteo	ITA	Centro Nuoto Sestri asd		3'30.2	
	GENCO Giulia	2016	ITA			
	MAGLIO Anna	2017	ITA			
	TIMOSSI Enea	2016	ITA			
NON CLASSIFICATI						
8 Fratellanza Nuoto Ponted						
	PARABOSCHI Davide	ITA	Fratellanza Nuoto Pontede		3'07.5	
	MOSCA Cecilia	2015	ITA			
	GUGLIELMO Giovanni	2016	ITA			
	TIMOSSI Edoardo	2015	ITA			

Pubblicata: 18/01/2026 ore 18:04